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Clasificacion por Categorias Masculina

IT DUATLON CROSS CERRO DE LAS CONTIENDAS . PRUEBAS

DE MENORES
Localidad | VALLADOLID Distancia H H |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 12 de abril de 2014 Hora publicacién ‘ ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

sergio de la rosa

Juez Arbitro:

maria del mar prieto

esp. Clasificaciones:

Jurado de Competicién

sergio de la rosa

jesus del cafio

maria del mar prieto

Datos de la Competicion

carrera

Temberatura

Vueltas

°c

BTT

Temberatura

Vueltas
°c

Temberatura

carrera
Vueltas
°c

BENJAMIN FEMENINO

Dorsal Nombre

42 LARA

41 LIDIA

45 MALENA
47 ANGELA
49 IRENE

40 IRENE

44 MANUELA
43 MAR

46 LUCIA

www.conchip.es

639948792

Apellidos

GONZALEZ ZARZUELA
GASCON BLANCO

MARTIN ARRANZ
PEDRAZA DE FRUTOS
SANCHEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ DIAZ
HERRERO VELAZQUEZ
GOZALO CACHORRO
MONTALVILLO GARANEDA

Club

TRIATLON CUELLAR
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON CUELLAR
NO FEDERADO
NO FEDERADO

ESCUELA ARROYO-MOLPESA

TRIATLON CUELLAR
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON CUELLAR

Tiempo
Meta

0:11:31
0:11:35
0:11:36
0:12:14
0:12:26
0:12:43
0:13:26
0:13:58
0:14:03
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0:02:08
0:02:12
0:02:13
0:02:51
0:03:03
0:03:20
0:04:03
0:04:35
0:04:40
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Clasificacion por Categorias Masculina

IT DUATLON CROSS CERRO DE LAS CONTIENDAS . PRUEBAS

DE MENORES
Localidad | VALLADOLID Distancia H | H |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 12 de abril de 2014 Hora publicacién ‘ ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

sergio de la rosa

Juez Arbitro:

maria del mar prieto

esp. Clasificaciones:

Jurado de Competicién

sergio de la rosa

jesus del cafio

maria del mar prieto

Datos de la Competicion

carrera

Vueltas

Temberatura °c

BTT

Temberatura

Vueltas

°c

carrera

Vueltas

Temberatura °c

Pos.

Gen Dorsal

[y

52
57
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67
66
51
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BENJAMIN MASCULINO

Nombre

FERNADO
RICARDO
HUGO
TOMAS
SERGIO
RAUL
JAVIER
ALVARO
PABLO
NICOLAS
ANTONIO

www.conchip.es
639948792

Apellidos

CARMONA PALACIO
ESCRIBANO SANCHEZ
FERNANDEZ TOVAR
DOMINGUEZ MARTINEZ
DE LARREA ASENJO
ALONSO BURGOS
DELGADO HERNANDEZ
GOMEZ GOMEZ
SALAMANCA ESTEBAN
RAMOS DEL BARCO
ARCOS SACRISTAN

Club

LA ENSENANZA
AGUSTINAS VA.
NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

SAN AGUSTIN

FUNDACION BALONCESTO VALLADOLID

PONCE DE LEON
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON CUELLAR
NO FEDERADO

Tiempo
Meta

0:09:23
0:10:02
0:10:17
0:10:30
0:10:43
0:10:45
0:11:10
0:11:19
0:11:26
0:11:30
0:11:52
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0:00:00
0:00:39
0:00:54
0:01:07
0:01:20
0:01:22
0:01:47
0:01:56
0:02:03
0:02:07
0:02:29



& coneriP

12
13
14
15

15
17
20
22

carrera BTT carrera
Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
62 MARIO GOMEZ RINCON ESCUELA TRIATLON FMD VALLADOLID 0:11:53
64 HUGO MOLLON GONZALEZ ESCUELA ARROYO-MOLPESA 0:12:15
63 BRUNO LAZARO CASTAKO MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIATHLON TEAM 0:13:05
60 JAVIER 6I6050S NAVARRO ESCUELA TRIATLON FMD VALLADOLID 0:13:48
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Clasificacion por Categorias Masculina

IT DUATLON CROSS CERRO DE LAS CONTIENDAS . PRUEBAS

DE MENORES
Localidad | VALLADOLID Distancia H | H |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 12 de abril de 2014 Hora publicacién ‘ ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

sergio de la rosa

Jurado de Competicion sergio de la rosa

Juez Arbitro: maria del mar prieto

" jesus del cafio

esp. Clasificaciones:

maria del mar prieto

Datos de la Competicion

639948792
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0:02:30
0:02:52
0:03:42
0:04:25



